Wilhelmi per vos facte, quam in aliis quibusvis vestris hic in curia

agendisad nos, tamquam ad vestrum singularem et fidelissimum protecto-

rem et promotorem, confidencius recurratis. Nam ipsam postulalionem et

quocumque alia vestra liic in curia peragenda nostra reputamus et reputare

volumus facta, eaque singulariter promovere et defcndere possctenus

intendimus et promittimus per présentes. In quorum omnium fidem et

testimonium présentes litteras fieri fecimus, sigiliique nostri appensione

roborari. Datum Rome, apud sanctum Petrum, in hospicio habitationis

nostre, sub anno a nativitate Domini millesimo trecentesimo nonagesimo

primo, indictione quarta décima, die xii mensis maii, pontificatus sanctis-
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sinii in Christo patris et domini nostri domini Bonifacii, divina pro^i-

dentia pape noni, anno secundo.

Original, sur parcliemin, muni d'un sceau en cire iouj,'C A

cordonnet en ciie rouge. — Description du sceau : con-

struction de sl.vie ogival [wrlant au milieu uoe slalue de

St. Pierre; au-dessus, le husie de la Vierge avec l'enfant

Jésus, et à côté quatre bustes de saints; au bas un évêque

agenouillé à gauche entre deux écussons chargés chacun

d'un lion; légende: S' HENRICI T' T' SCE ANASTA-
SIE — Copie dans le cartulaire B, fol. 19.

CCCCLXXIII.

Le pape Boniface IX approuve la sentence prononcée par Simon de

Calster, au sujet de la prévôté d'Alem '.

(Rome, 19 janvier 1392.)

Bonifaciiis, episcopus, servus servorum Dei. Ad fuluram rei memoriain.

Hiis, que judicio vel compositione amicabili sopita fuerint , et monasterio-

rum ac piorum locorum, necnon personarum ecclesiasticarum, inibi Do-
mino faniulantium pro tempore, utilitateni respiciunt, ut illibatff persistant,

quando a nobis petitur, apostolice confirmationis graciam favorabililer

impertimur. Sane petitio dilectorum filioruni Willehni, abbatis et conven-

tus monasterii Sancti Trudonis, ordinis sancti Benedicti, Leodiensis diœ-

cesis, nobis nuper exhibita, contincbat quod olim per dilectum fib'uni

Johannem Vleniync, monachum monasterii predicti, falso suggesto felicis

recordationis Urbano papa VI
,
predecessori nostro

,
quod grangia de

Aleeni , prepositatus nuncupata , in dicta diœcesi consistens , et ad profa-

tum monasterium justo titulo pertincns, beneficium ecclesiaslicum erat,

necnon ab ipso monasterio dependebat, ac per monachos dicti monasterii

régi consueverat, et ex tune vacaverat et vacabat , ex eo quod quondam